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Projektmedel 2018 

Förslag till beslut 
1. Arbetsmarknadsnämnden noterar informationen. 

Ärende 
Varje år har arbetsmarknadsnämnden medel att fördela till föreningar för att 
kunna genomföra särskilda insatser med fokus på integration och arbete för 
kommuninvånare. Dessa medel uppgår till 450 000 kr per år. Detta 
ansvarsområde flyttades den 1 januari 2019 över till arbetsmarknadsnämnden 
från bildningsnämnden, varför fördelningen av 2018 års medel från början är 
ett beslut som fattades av bildningsnämnden (BIN 2017-260).  

Berörda föreningar har nu skickat in en slutlig redovisning över använda 
medel.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Slutredovisning av projektmedel 2018.docx 
Regler för projektmedel till föreningar.pdf (ny, reviderad version fr o m 2019) 
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Bakgrund 
Inför 2018 inkom tre ansökningar om projektmedel. Till halvårsredovisningen 
inkom Internationella vänskapsföreningen med sin slutredovisning tillsammans 
med beskedet att föreningen upphör. Bayaninta kunskap och samhälle inkom 
försent med sin halvårsredovisning, varför de inte fick beviljat återstående 
utbetalning av beviljade medel. Internationella kvinnoföreningen meddelade 
vid halvårsredovisningen att de inte såg sig behöva återstående utbetalning av 
projektmedel, då de inte hade nyttjat första halvårets utbetalade medel. Av 
450 000 kr var det således totalt 186 800 kr som beviljades, och 93 400 kr som 
betalades ut. Föreningarna har redovisat följande utfall av sina aktiviteter:  

Internationella vänskapsföreningen: 26 702 kr (30 000 kr utbetalat). 

Bayaninta Kunskap och samhälle: 31 900 kr (31 900 kr utbetalat). 

Internationella kvinnoföreningen: 20 222 kr (31 500 kr utbetalat).  

Aktiviteterna är av olika slag, det handlar om genomförda informationsmöten 
då kostnaden har varit förtäring och kontorsmaterial, samt utflykter och 
sammankomster med syfte att bereda förutsättningar för deltagare att umgås 
och träna språk. Internationella vänskapsföreningen har haft bussutflykter till 
bland annat Flygvapenmuseum, matlagningskurser, kurser för män med 
kostnader för fika samt påsklunch. Deltagarna har varit mellan 10 och 30 st per 
aktivitet. Bayaninta kunskap och samhälle har genomfört bussutflykter och 
träffar med kostnader för förtäring. Internationella kvinnoföreningen har haft 
gymnastik i hälsofrämjande syfte med hyra av idrottssal samt arvode till 
instruktör, samt odlingskurser på Naturcentrum med fikakostnader för 
deltagarna. Det har varit mellan 12 och 30 deltagare per gång.  

Projektmedlen har använts enligt vad som har angivits i föreningarnas 
ansökningar.  

Ekonomiska konsekvenser 
Budgeten för projektmedel är 450 000 kr. Medel som inte förbrukas går in i det 
generella överskottet. 

Kommunala mål 
Aktuellt mål i samband med projektmedel till föreningar är mål nr 6. Goda 
villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv.  

Jämställdhet 
Ett krav som ställs på föreningarna som ansöker om projektmedel är att 
aktiviteterna är tillgängliga för personer boende i Linköping. Projektens syfte 
ska vara att främja mångfald och inkludering.  
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

 

Utbildningskontoret 
 
 
Anne Hallberg 

 
 
 
Helena Paulsson 
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